УТВЕРЖДАЮ:

Исполняющий обязанности начальника Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района

_С.В.Шувалова

«13» марта 2025 года

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Мышкинского муниципального района на 2025 год

№ п/п	Наименование муниципального нормативного	Регулирующий орган (инициатор),	Дата
	правового акта Мышкинского муниципального	ответственный за подготовку и	начала проведения
	района	предоставление материалов для	экспертизы
		проведения экспертизы	
1.	Постановление Администрации Мышкинского		14.03.2025
	муниципального района от 30.12.2019 № 593	Комитет по управлению	
	«Об утверждении административного	имуществом и градостроительству	
	регламента предоставления муниципальной	администрации Мышкинского	
	услуги по выдаче разрешения на использование	муниципального района	
	земель и земельных участков без		
	предоставления земельных участков и		,
	установления сервитута» (в редакции от		
	20.04.2023 № 197)		
2.	Постановление Администрации Мышкинского	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
	муниципального района от 28.12.2020 № 449	Комитет по управлению	
	«Об утверждении Порядка	имуществом и градостроительству	05.05.2025
	определения размера арендной платы за	администрации Мышкинского	
	земельные участки, находящиеся в	муниципального района	
	собственности Мышкинского муниципального	-	
	района, предоставленные в аренду без торгов»		*

	3.:::0	Постановление Администрации Мышкинского	199	e- r
		муниципального района от 31.03.2023 № 151	Управление экономики и финансов	04.08.2025
		«Об утверждении муниципальной программы	администрации	
		«Развитие сельского хозяйства в Мышкинском	администрации Мышкинского	
		муниципальном районе» на 2023-2025 годы»	муниципального района	
	4.	Постановление Администрации Мышкинского		
╁		муниципального района от 26.11.2024 № 504	Управление экономики и финансов	10.11.2025
		«Об утверждении Порядка и условий	администрации Мышкинского	
1		заключения соглашений о защите и поощрении	муниципального района	
		капиталовложений со стороны Мышкинского	-	
L		муниципального района»		